Dorfgemeinschaft Hespert e.V.

Vorsitzende: Martina Jungjohann & Frank Ludwig 51580 Reichshof-Hespert Mobil: 01575-6603601 dorfgemeinschaft@hespert.de

Dorfgemeinschaft Hespert e.V., Eichkamp 7, 51580 Reichshof

An alle Mitglieder der Dorfgemeinschaft Hespert e.V.

Hespert, 01.März 2024

Einladung zur Mitgliederversammlung

Liebe Mitglieder der Dorfgemeinschaft Hespert,

hiermit laden wir Sie/Euch zur ordentlichen Mitgliederversammlung ein

Donnerstag, 21.März 2024 um 19:30 Uhr im Restaurant Ballebäuschen, Hasseler Str. 10, 51580 Reichshof-Hespert

Tagesordnung

TOP 1	Begrüßung
TOP 2	Tätigkeitsbericht 2023
TOP 3	Kassenbericht 2023
TOP 4	Bericht der Kassenprüfer/ Entlastung des Vorstandes
TOP 5	Neuwahlen a) Kassierer/-in b) eines Kassenprüfers/ einer Kassenprüferin
TOP 6	Termine & Veranstaltungen 2024
TOP 7	Ausflug der Dorfgemeinschaft
TOP 8	Verschiedenes

Wir freuen uns über eine rege Teilnahme.

Herzliche Grüße Dorfgemeinschaft Hespert e.V. Für den Vorstand

gez. Martina Jungjohann & Frank Ludwig